Formação de Registro de Preços de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) e vasilhames vazios, de uso doméstico, para atender a futuras e eventuais necessidades da Secretaria de

Educação e Juventude, com transporte e abastecimento a granel.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 02/08/2024

Valor: 15.000,00 ( Quinze Mil Reais)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM: 02/08/2024 DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM:02/08/2024